ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 213 - TTr/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 22  tháng 01 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc giới thiệu nguồn nhân sự quy hoạch

Ban Chấp hành Đảng bộ huyện, nhiệm kỳ 2025-2030

 -----

                          Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

Thực hiện Quy định số 11-QĐ/TU, ngày 20/4/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh  ủy về công tác quy hoạch cán bộ.

Căn cứ kết quả giới thiệu quy hoạch cán bộ tại Hội nghị Cán bộ chủ chốt và

Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện ngày 22 tháng 01 năm 2025.

Căn cứ Kết luận số 1749- KL/HU, ngày 22 tháng 01 năm 2025 của Huyện

ủy về công tác cán bộ. Thường trực Huyện ủy giới thiệu nguồn cán bộ đáp ứng tiêu

chuẩn, điều kiện, cơ cấu để Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét, biểu quyết giới thiệu

bổ sung quy hoạch Ban Chấp hành Đảng bộ huyện, nhiệm kỳ 2025-2030 đối với đồng

chí K’Chiêm, sinh ngày 03/6/1980, Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân huyện Đam

Rông.

Đề nghị các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét, biểu quyết

giới thiệu.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy, BTCHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Châu

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:01:25+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:01:35+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!